
ی همدان یت حمل و نقل بار و مسافر شهردار گهی تجدید مناقصه سازمان مدیر آ

سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری همدان

18
97

ف  
م ال

 -
 2

108
7 

ی همدان یت حمل و نقل بار و مســافر بــه نمایندگی و از طرف شــهردار  ســازمان مدیر
 در نظر دارد به اســتناد مجوزهای اخذ شــده نســبت به انجام اورهال ) تعمیرات اساســی 
 A و بازســازی( 14 دســتگاه اتوبوس شهری )پیشرو دیزل آســیا( با قابلیت سطوح بازسازی
شامل تجهیزات مجموعه های مکانیکی، برقی، بادی هیدرولیک، بدنه  سازی، سیستم های 
برودتی و گرمایشــی، تزئینات، صافکاری، رنگ کامل، نقاشــی، تعویض لاســتیک و باتری نو 
و انجــام آزمونهــای عملکردی و میدانی مطابق چک لیســت به شــرح مشــخصات  مندرج 
در اســناد مناقصه به شــماره ثبت آگهی در سامانه ســتاد 2003090338000007 از طریق 

مناقصه به  شرکت های مرتبط دارای مجوز و شرایط مندرج اقدام نماید.

خلاصه شرایط مناقصه :

1- موضــوع شــرکت مرتبط بــا اورهال و تعمیرات اساســی و بازســازی وســایل نقلیه و 
اتوبوس باشد.

2- ارائه مدارک تمکن مالی )ارائه گزارش های گردش مالی یک ســال حداقل مبلغ 300 
میلیارد ریال

3- دارای حداقل دو قرارداد کار مرتبط انجام گرفته 
4- متقاضیــان مــی بایســت مبلــغ 12/000/000/000 ریــال بــه عنوان ســپرده شــرکت 
در مناقصــه بــه صورت ضمانــت نامه بانکی )ضمانــت نامه شــرکت در فرآیند ارجــاع کار با 

 اعتبــار ســه ماهــه( و یا واریــز نقدی به حســاب جــاری 100816272370 به شــماره شــباء
IR50 06  1000 0000 100816272370 بانــک شهرشــعبه مرکــزی همــدان بــه نام ســازمان 
مدیریت حمل و نقل بار و مســافر واریز نموده و علاوه بر بارگذاری رســید در سامانه، اصل 
رسید پرداختی یا ضمانتنامه بانکی را به واحد دبیرخانه سازمان تحویل و یا از طریق پست 
پیشتاز تا ساعت 11 روز دوشنبه مورخ1403/10/03 به آدرس: بلوار ولایت -روبروی کلانتری 

15 رسالت - طبقه سوم -کدپستی: 6515943653 مراجعه و ارسال نمایند.
5- کلیه متقاضیان می توانند جهت بازدید از اتوبوس ها )فرم شماره 2 اسناد مناقصه( 
از تاریخ  19/ 1403/09 لغایت  29/ 1403/09 از ساعت 8 الی 17 به آدرس: بلوار بدیع الزمان 

سفید آبی پشت ترمینال مینی بوس قدیم توقفگاه اتوبوسرانی مراجعه نمایند. 
6- کلیه متقاضیان واجدالشــرایط می توانند پس از انتشــار آگهی جهت دریافت اسناد 
مناقصه از تاریخ  19/ 1403/09 لغایت 21/ 1403/09 از ساعت 8 لغایت 19 به سامانه ستاد 
مراجعه و از تاریخ 19/ 1403/09 لغایت  03/ 1403/10  از ساعت8 لغایت 12 اسناد و مدارک 

)پاکات پیشنهادی( خود را در سامانه فوق الذکر بارگذاری نمایند.
7- حداکثر زمان جهت بررســی پیشنهادها و تشخیص برنده  و ابلاغ 7 روز  کاری پس از 

روز بازگشایی میباشد.
8- تاریخ بازگشــایی پاکات ســاعت 13 روز دوشــنبه مورخ 03/ 1403/10دفتر معاونت 

مالی و اقتصادی واقع در آرامگاه بوعلی- شهرداری مرکزی همدان می باشد.

مبلغ برآورد اولیه یک دستگاهعنوان
 به ریال  )قیمت پایه(

مبلغ سپرده )ریال( 
شرکت درمناقصه

توضیحات

اورهال و بازسازی 14 دستگاه 
اتوبوس شهری با قابلیت سطوح 

بازسازی A  )پیشرو دیزل آسیا(
16,982,000,00012,000,000,000

از کل مبلغ پیشنهادی 50 % درصد به صورت نقدی و 50 % درصد به 
صورت تهاتر با املاک یا اتوبوس اسقاطی پس ازشرکت ودرصورت 

برنده شدن پیمانکار در مزایده پرداخت و تسویه خواهد شد.

9- برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس 08138214542 داخلی 110 امور قراردادهای سازمان تماس حاصل نمایید.
10 - تاریخ چاپ اگهی :    19/ 1403/09

گهی مناقصه  شماره 1403/3               آ  
ی همدان در نظر دارد با بهره گیری از  ی  شهردار سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهر
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( با شماره مناقصه 2003050363000006  
اجرای عملیات ساماندهی و مرمت بازار تاریخی همدان ابتدای راسته گلشن تا تقاطع فلسطین  
را ) با برآورد اولیه  64/249/993/554  ریال ( بر اساس فهارس بهای سال 1403 ، برابر نقشه ها 
و جزییات اجرایی از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا مجموعه اســناد مناقصه جهت 

شرکت کنندگان حقوقی به شرح ذیل ارائه میگردد :
1- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه که باید به یکی از صورتهای مشروحه زیر باشد :

بــه حســاب شــماره  بــه صــورت فیــش واریــزی  ریــال  الــف - مبلــغ 3/250/000/000  
0100827682450  نزد بانک شــهر  شــعبه مرکزی   در وجه سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای 
شــهری شهرداری همدان ب-  ضمانت نامه بانکی به نام سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای 

شهری شهرداری همدان.
2- محل دریافت و تحویل اسناد و پیشنهادات: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

  )setadiran.ir(
3- سازمان در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است.

4- کلیه هزینه های کارمزد سامانه ستاد و ... به عهده برنده مناقصه می باشد.
5- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

6- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ ، مشخص، معین و بدون ابهام بوده و می بایستی 
در فــرم مخصــوص و با خط خوانا ،  بدون خط خوردگی و یا گذاشــتن شــرط و لاک گرفتگی و با 
امضاء متعهد، باشد و برای تعیین برنده مناقصه ارقامی که به حروف نوشته شده ملاک عمل 

خواهد بود.
7- مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصه برنده اول، هرگاه پس از ابــلاغ قانونی ، ظرف حداکثر 
هفت روز حاضر به انعقاد پیمان نشود، به نفع سازمان ضبط خواهد شد. در خصوص نفر دوم 

نیز درصورت ابلاغ سازمان ، بدین نحو عمل خواهد شد.
8- شــرکت در مناقصه و دادن پیشــنهاد به منزله قبول شرایط مندرج در اسناد مناقصه 

می باشد.
9- ضمانت حسن انجام تعهدات مورد قبول کارفرما ، معادل 5%  مبلغ پیشنهادی برنده 

مناقصه می باشد.
10- نحــوه پرداخت از اعتبارات داخلی ســازمان عمران  می باشــد که مطابق با درصد های 

فوق و پیشرفت پروژه قابل محاسبه و پرداخت است .
11- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 32514444  - 081 تماس حاصل نمایید.

آدرس بــه  همــدان  شــهرداری  مناقصــات  ســایت  در  فــوق  آگهــی  متــن   -12 
 http://ets.hamedan.ir   موجود می باشد.         

ی همدان ی  شهردار ینی فضاهای شهر سازمان عمران و بازآفر شماره آگهی : 21332 م الف : 1937

مبلغ تضمین شرکت رتبه مورد نیازمدت پیمانمحل تامین اعتبارمبلغ برآورد)ریال(نام پروژهردیف
در مناقصه )ریال(

اجرای عملیات ساماندهی و مرمت بازار تاریخی 1
منابع داخلی 64/249/993/554  همدان ابتدای راسته گلشن تا تقاطع فلسطین

شرکت های حقوقی ابنیه 8 ماه سازمان عمران
3/250/000/000یا مرمت  باحداقل پایه 5

1403/9/18   : )setadiran.ir( آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه:    1403/9/22زمان انتشار در سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

تاریخ بازگشایی پاکات:        1403/10/3آخرین مهلت ارسال و  قبول پیشنهادات:  1403/10/3  - ساعت 14

محل بازگشایی پاکات از طریق سامانه ستاد در شهرداری مرکزی همدان 

گهی فراخوان تجدید مزایده آ
ی استان همدان به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن در نظر دارد اموال زیر در مالکیت دولت را به صورت مزایده عمومی بر مبنای قیمت پایه  اداره کل راه و شهرساز

کارشناسی رسمی دادگستری و با رعایت قوانین و مقررات با شرایط نقدی، به فروش برساند.

 21
3

3
1 :

ی 
گه

ه آ
مار

ش
  19

3
1  :

ف
م ال

ره 
ما

ش
 

شماره تماس:     081-38223001

 اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان همدان

شماره 
کاربریمزایده

مساحت پلاک
قیمت کارشناسی )ریال(نشانی)مترمربع(

تضمین شرکت در فرایند ارجاع 
کار به نفع سازمان ملی زمین و 

مسکن )ریال( اصلیفرعی

1403ز
تجدید 8-

سکونی
زمین م

 10774

139

بهار، بلوار آیت اله بهاری، بلوار 15 خرداد، 181/23
کوچه شهید شکراله وحدتی آراسته، کوچه 

اردیبهشت 4

42‘000‘000‘0002‘100‘000‘000

 10780182/2132‘800‘000‘0001‘640‘000‘000

 10778181/2
بهار، بلوار آیت اله بهاری، بلوار 15 خرداد، 

کوچه سایه، کوچه اردیبهشت 6

42‘000‘000‘0002‘100‘000‘000

 10777181/7932‘750‘000‘0001‘637‘500‘000

 10779178/7331‘280‘000‘0001‘564‘000‘000

 10771180/34
بهار، بلوار آیت اله بهاری، بلوار 15 خرداد، 

کوچه سایه، کوچه اردیبهشت 7

41‘800‘000‘0002‘090‘000‘000

 10773179/0732‘250‘000‘0001‘612‘500‘000

 10775178/0531‘160‘000‘0001‘558‘000‘000

مهلت دریافت اسناد: از ساعت 14 تاریخ 1403/09/20 تا ساعت 13 تاریخ 1403/09/28
آخرین مهلت پیشــنهاد قیمت: تا ساعت 19 تاریخ 1403/10/08

تاریخ بازگشــایی پاکات: ساعت 9 صبح تاریخ 1403/10/09
         www.setadiran.ir محل دریافت اســناد : سامانه تدارکات الکترونیک دولت

محــل تحویــل پاکــت الــف بــه صــورت فیزیکــی : دبیرخانــه اداره کل واقــع در خیابــان 
ســعیدیه، اداره کل راه و شهرسازی استان همدان

نحوه ارســال پــاکات الف، ب و ج بــه صورت الکترونیکــی :بارگذاری در ســامانه تدارکات 
الکترونیک دولت 

محل بازگشــایی پاکات : ســی متری سعیدیه، اداره کل راه و شهرسازی استان همدان

3 w w w . s e p e h r p r e s s . i r

  1403 آذر   19 دو شـــنبه   
 3014 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

خبر

شهید جلیل شرفی:

در اجتماع سیاسی  و مذهبی
 شرکت کنید

در  شــرفی  جلیــل  شــهید  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 

وصیت نامــه خــود آورده اســت: ای مــردم همیشــه در 

اجتماع سیاســی و مذهبی شرکت کنید .

»شــهید«، شــاهد شــهود عرفانــی شــد و نقــش هــر 

چــه خوبــی را در چهارفصــل گیتــی نمایان کرد و چشــم 

ســتارگان آســمان را روشــن، ققنــوس هشــت جنت که 

هفــت آســمان را مجــذوب خــود کــرده اســت، همــان 

عاشــقی که در وادی مقدس عاشــقی، پر پرواز گشود و 

فرشتگان را نوازشگر روح نابش کرد.

»شــهید«، همــان ســتاره  خاک نشــین همیشــه بیدار 

شــب های خون و آتــش که تا لمس شــعله های بصیرت 

و حقیقت در مقتل عشــق رزم عاشــقانه کــرد تا پیوندی 

ابدی در بزم عارفانه. عشــق در منشــور نور هشــت هزار 

ســتاره درخشان راه عاشقی، مأوای جاودانگی اش را به 

تصویر کشــید تا درس اســتواری را در دل حادثه بر تارک 

تاریخ بنشاند.

حــالا می خواهیــم هــر روز را بــا نامــی و یــادی از این 

ستاره ها، شب کنیم و کار را با تبرک و مدد از این عارفان 

عاشــق آغــاز؛ باشــد کــه ادای دینــی باشــد بــر آن همه 

رشــادت، شــهامت، مجاهدت و شــجاعت... برگ سبزی 

تحفــه درویش، تا چه قبول افتد و چه در نظر آید.

تبرک لحظاتمان با شــهید جلیل شرفی:

شــما ای خواهرانم حجابتان را به نحو احسن رعایت 

کنیــد؛ ای برادرانــم از شــما می خواهم بعد از شــهادتم 

راهــم را ادامــه دهید. تا آنجا کــه می توانیــد نگذارید نه 

پایــگاه محــل و نــه هیئت هــا خالــی بمانــد، بــرای اینکه 

هرچــه داریم از اینجا داریم. ســخن دیگر اینکه ای مردم 

همیشــه در اجتماع سیاسی و مذهبی شرکت کنید .

آسمانیان
فرماندار شهرستان خبر داد:

بهار در  ی  ژ انر پُرمصرف  صنعتی  واحدهای  شناسایی  ورت  ضر
ســپهرغرب، گــروه خبــر: فرماندار شهرســتان 
بهــار بــر ضــرورت و لــزوم شناســایی واحدهــای 
صنعتی پُرمصرف انرژی در این شهرســتان تأکید 

کرد.
آذرمــاه   18 یکشــنبه  فیض اللهــی  مجتبــی 
در نخســتین جلســه مصرف بهینــه گاز صنایع 
از  حمایــت  راســتای  در  کــه  بهــار  شهرســتان 
از  ممانعــت  و  پیشــگیری  و  تولیدکننــدگان 
گاز صنایــع  آمــدن مشــکلات قطــع  به وجــود 
کــرد:  اظهــار  شــد،  برگــزار  شهرســتان  ایــن 
صنعتــی  واحد هــای  دارای  بهــار  شهرســتان 
بســیاری بــوده کــه بایــد واحدهــای تولیــدی 
پُرمصرف شناســایی شــوند تا در زمینه ایجاد 
زیرســاخت های لازم برای بهینه کردن مصرف 
صــورت  لازم  برنامه ریــزی  آن هــا  در  ســوخت 

گیرد.
وی افزود: وظیفه دولت تأمین زیرساخت ها 
و برطــرف کردن دغدغــه کارفرمایــان و مدیران 
صنایــع اســت تــا صنعتگــران و جامعــه کارگری 
دچار چالش نشــوند، چراکه صنعت شهرســتان 

بهــار عامــل مؤثــر در تأمیــن امنیت شهرســتان 
به شمار می رود.

فیض اللهــی بــا تأکید بر همــراه کردن ادارات 
و ارگان هــای دولتــی در این زمینه، خاطرنشــان 
پاییــن  ادارات دولتــی  کــرد: میــزان مصــرف در 
اســت، امــا همراهی ایــن بخش با شــرکت گاز و 
بخــش صنعتی، بازتــاب اجتماعی بســیار زیادی 

در تأمین شــبکه گاز پایدار خواهد داشت.
مطلــوب  مدیریــت  اینکــه  بیــان  بــا  وی 
رونــد  در  اختــلال  از  مانــع  ســوخت  مصــرف 
افــزود:  بــود،  خواهــد  مــردم  عــادی  زندگــی 
و  ســوخت  بهینــه  مصــرف  در  اطلاع رســانی 
انرژی با شــیوه های مناســب تبلیغاتی از نقش 
صحیــح  اســتفاده  فرهنگ ســازی  در  مؤثــری 
و بهینــه در مصــرف انــرژی برخــوردار بــوده تا 
شــاهد خروجــی لازم در کاهــش مصرف انرژی 

باشیم. سوخت  و 
و  اطلاع رســانی  کــرد:  بیــان  فیض اللهــی 
فرهنگ ســازی مســتمر در رعایت مصــرف بهینه 

انرژی از ســوی شرکت گاز، امری ضروری است.

فرمانده انتظامی خبر داد:

شناسایی و انهدام پاتوق تخلف بزهکاران ملایری

سپهرغرب، گروه خبر: فرمانده انتظامی ملایر 
از انهــدام پاتــوق تخلــف بزهــکاران و دســتگیری 
چهار نفر در این شهرستان خبر داد و گفت: طرح 
جامع امنیت محله محور در راســتای پاک ســازی 

محــلات آلــوده و جرم خیــز و برخــورد قاطــع بــا 
مجرمان توسط مأموران کلانتری 13 شهرستان 

اجرا شد.
به گزارش سپهرغرب و به نقل از پایگاه خبری 

پلیــس ملایــر، ســرهنگ احمــد ســاکی از انهدام 
پاتــوق تخلــف بزهــکاران و دســتگیری چهــار نفر 
در این شهرســتان خبر داد و افــزود: طرح جامع 
امنیت محله محور در راستای پاک سازی محلات 
آلــوده و جرم خیــز و برخــورد قاطــع بــا مجرمان 
توسط مأموران کلانتری 13 شهرستان اجرا شد.

وی ابــراز کرد: در اجرای این طــرح مأموران با 
اشراف اطلاعاتی دقیق پاتوق تخلف بزهکاران را 
شناســایی و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 

تعداد چهار نفر را دستگیر کردند.
ایــن مقام مســئول تصریــح کــرد: از متهمان 
دستگیرشده مقادیری انواع مواد مخدر، وسایل 
استعمال، تعدادی ســلاح سرد، آچار و ابزارآلات 
ســرقتی کشــف و دو دستگاه موتورســیکلت نیز 
توقیف شــد، کلیه متهمان با تشــکیل پرونده به 

مرجع قضائی معرفی شدند.
فرمانده انتظامی ملایر در ادامه از دستگیری 13 
نفــر متهم در اجرای طــرح ارتقای امنیت  اجتماعی 
ایــن شهرســتان خبــر داد و گفــت: مأمــوران  در 

یگان امــداد در اجرای طرح امنیــت محله محور با 
پوشش انتظامی محلات آلوده و جرم خیز یک نفر 
توزیع کننده و چهار نفر مصرف کننده مواد مخدر را 

شناسایی و دستگیر کردند.
ساکی افزود: مأموران در بازرسی از مخفیگاه 
متهمــان مقــدار 175 گــرم انــواع مــواد مخــدر، 
تعدادی وسایل استعمال و یک دستگاه ترازوی 

توزین را کشف کردند.
دســتگاه  دو  توقیــف  بــه  اشــاره  بــا  وی 
موتورســیکلت و یــک دســتگاه خــودرو به علــت 
تخلفــات حادثه ســاز و ایجــاد مزاحمــت از ســوی 
راکبیــن و رانندگان در این طرح، خاطرنشــان کرد: 
هشــت نفر نیــز به علــت حمــل و نگهــداری اقلام 
ممنوعه و ایجاد مزاحمت دستگیر و کلیه متهمان 
با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.
فرمانده انتظامی ملایر در ادامه از دستگیری 
هشــت سارق و کشــف تعدادی از اموال سرقتی 
توســط مأمــوران کلانتــری 13 ایــن شهرســتان 
خبــر داد و افــزود: طــرح امنیــت محله محــور در 

راســتای پاک ســازی محــلات آلــوده و جرم خیز با 
مشــارکت معتمدیــن محــل توســط کلانتری 13 
ملایــر در تعــدادی از محلات حوزه اســتحفاظی 

این کلانتری اجرا شد.
ایــن مقام مســئول بیــان کرد: در اجــرای این 
طرح مأموران پس از اقدامات فنی و شناســایی 
متهمــان، در چنــد عملیــات جداگانــه یــک نفــر 
ســارق کابل هــای مخابراتی، 6 نفر ســارق اماکن 
خصوصی و وســایل و قطعات خــودرو و یک نفر 

سارق منزل را دستگیر کردند.
از  بازرســی  در  مأمــوران  کــرد:  تصریــح  وی 
مخفیــگاه متهمــان علاوه بــر کشــف تعــدادی از 
وســایل ســرقتی شــامل ســیم و کابل مخابراتی 
و ضبــط و بانــد خــودرو، مقادیری مــواد مخدر و 
وسایل اســتعمال آن را نیز کشف کردند، در این 
مأموریــت پنج دســتگاه خودرو و ســه دســتگاه 
و  حادثه ســاز  تخلفــات  به علــت  موتورســیکلت 
راننــدگان  و  راکبیــن  از ســوی  ایجــاد مزاحمــت 

توقیف و روانه پارکینگ شدند.

به همت منطقه یک شهرداری همدان رقم خورد؛

تعریض خیابان شــهیدمدنی دره مرادبیگ
ســپهرغرب، گــروه خبــر: بــه همــت منطقه یک 
شــهرداری همــدان، تعریض خیابان شــهیدمدنی 

دره مرادبیگ انجام شد.
مهم ترین مطالبه ســاکنین کــوی دره مرادبیگ 
در ســالیان اخیر بــا تعریض خیابان شــهیدمدنی، 

محقق شد.
طــی ســالیان اخیــر همــواره یکــی از مهم ترین 
مشکلات ساکنین کوی دره مرادبیگ و شهروندان 
از  ترافیــک  بــدون  و عبورومــرور  تــردد  همدانــی، 
خیابان شــهیدمدنی بوده اســت که خوشــبختانه 
با اقدام ارزشــمند منطقه یک شــهرداری همدان، 
ایــن تــردد درحــال حاضــر بســیار آســان تر شــده 
اســت؛ بنابراین در این خصوص مصاحبه  کوتاهی 
بــا مدیــر منطقــه یــک شــهرداری همــدان ترتیــب 

داده ایم که باهم می خوانیم:
مرتضــی حضــرت زاده بــا بیــان اینکــه همواره 
همشــهریان  خواســته های  مهم تریــن  از  یکــی 
جهــت  جدیــد  مســیرهای  بازگشــایی  و  تعریــض 
بهبــود وضعیــت تــردد و ســهولت در رفت وآمــد 
اســت، افزود: پروژه تعریض خیابان شــهیدمدنی 
در کــوی دره مرادبیــگ در جهــت همین خواســته 

مهــم و افزایــش حــس رضایتمنــدی شــهروندان 
اجرایی شد.

حضــرت زاده با اشــاره بــه اینکه ســالیان زیادی 
از پیوســتن کــوی دره مرادبیــگ بــه شــهر همدان 
گذشته است اما متأســفانه همچنان حمل ونقل 
در خیابان هــای ایــن کــوی بــا مشــکلات مواجــه 
اســت، ابــراز کرد: یکــی از مهم ترین خواســته های 
شــهروندان عزیــز این کــوی حل مشــکل ترافیکی 
یــک  منطقــه  خوشــبختانه  کــه  بــوده  منطقــه 
شــهرداری همــدان ضمــن توافقــی کــه بــا مالــک 
محتــرم آن داشــته، ایــن پــروژه را به ثمر نشــانده 

است.
وی در ادامــه عنــوان کــرد: ملــک مذکــور در 
خیابان شــهیدمدنی و نبش کوچه شــهیدقنبری 
کــه  دارد  مربعــی  متــر   91 مســاحتی  و  اســت 
منطقــه یــک شــهرداری همــدان جهــت تعریــض 
معبــر با اعتباری 40 میلیــارد ریالی، 71 متر مربع 
از ایــن ملــک را خریــداری کرده اســت و طی چند 
روز آینــده بــا تخریب، زیرســازی و آســفالت ریزی 
مناســب، ایــن پــروژه تحویــل شــهروندان عزیــز 

شد. خواهد 

رضایــت  اینکــه  بــه  اشــاره  بــا  حضــرت زاده 
شــهروندان از عملکــرد مدیریــت شــهری موجــب 
ترغیــب آنــان بــرای همــکاری بــا نهادهای شــهری 
در جهــت انجــام بهتــر وظایــف و ارائــه خدمات در 
شــهر می شــود، افزود: معابر، حلقه های واسط و 
رشــته های ارتباطی بناها و ســایر فضاهای شهری 
اســت کــه اگر مــورد توجــه قــرار گیرند، بیشــترین 
کارکــرد را در زندگــی شــهری داشــته و همچنیــن 
حیاتی تریــن نقش ها را برای پویایی یک شــهر رقم 
می زنند و یک طراحی و اصلاح هندســی صحیح در 
معابر شــهری، بســیاری از مشــکلات توســعه ای و 
زیســت محیطی و معضلات روانی و اجتماعی را در 

شهر کاهش خواهد داد.
همشــهریان  تمامــی  از  انتهــا  در  حضــرت زاده 
همدانــی کــه نقشــی مهــم در اجــرای پروژه هــای 
شــهری دارند مخصوصاً شــهروندان عزیز ســاکن 
کــوی دره مرادبیــگ و شــورای محــلات آن تقدیــر 
و تشــکر و اظهــار کــرد: تمامــی تــلاش شــهرداری 
ســریع تر  هرچــه  اجــرای  جهــت  در  یــک  منطقــه 
پروژه هــای عمرانی و بهبود رفاه حال شــهروندان 

است.


